סאלח), במסגרת ת"פ 14283-01-24 את ביום 10.1.24 גזר בית משפט השלום בעכו (השופט העמית הנכבד, זיאד
דינם של יזן עתמאן (להלן: "המשיב 1"), ושאדי עאיד (להלן: "המשיב 2"); וכן, במסגרת ת"פ 17703-01-24, את
דינו של עאדל דרויש (להלן: "המשיב 3"). כל אחד מהם הורשע, על-סמך הודאתו, בעבירה שעניינה כניסה או ישיבה
או לישראל" הכניסה "חוק (להלן: 1952- תשי"ב לישראל, הכניסה לחוק (1)12 סעיף לפי כחוק, בישראל שלא

"החוק").

בגין ביצועה של עבירה זו, השית בית משפט קמא על כל אחד מהמשיבים עונש מאסר בפועל לתקופה של חודש ויום
אחד (החל מיום מעצרם); לצד מאסר על תנאי בן חודש ימים - בהתייחס למשיבים 1 ו -2 למשך שנתיים בתנאי שלא

בשולי פסק דין זה לא יכולנו להימנע מלציין, כי על רקע ההיבטים הביטחוניים הנלווים לעבירת הכניסה הבלתי
במקרים עלול, אחת) מאסר (שנת לצידה הקבוע המרבי העונש כדין, שלא בה והשהייה לישראל חוקית

זה. לעניין דעתו לתת המחוקק ועל יכול המעשה. מן הניבטת החומרה את לבטא שלא המתאימים,

ניתן היום, ט"ו שבט תשפ"ד,
25 ינואר 2024, במעמד

הצדדים.